
Dönem : 1 I O O 
Toplantı . 2 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı: I ö ü 

İstanbul Teknik Üniversitesi Kuruluş Kadroları Kanununa ek kanun 
tasarısının Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Sena
tosu Millî Eğitim ve Bütçe komisyonları raporları (M. Meclisi 1/310; 

C. Senatosu 1/239) 

(Not : M. Meclisi Sıra Sayısı : 194) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 5.6. 1963 
Sayı : 3352 - 16329 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞIN \ 

Millet Meclisinin 3 . 6 . 1963 tarihli 89 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul 
«dilen, İstanbul Teknik Üniversitesi Kuruluş Kadroları Kanununa ek kanun tasarısı, dosyası.ile 
birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Fuad Sirmen 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasan 12 . 10 . 1962 tarihinde. Başkanlıkça ilk komisyona havale edilmiş ve Genel Kuru
lun 3.6. 1963 tarihli 89 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. (Millet 
Meclisi S. Sayısı : 194) 

Miltf Eğitim Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Millî Eğitim Komisyonu 
Esas No. 1/239 12 . 6 . 1963 

Karar No. 17 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 3 . 6 . 1963 tarihli 89 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul 
«dilen, istanbul Teknik Üniversitesi Kuruluş Kadroları Kanununa ek kanun tasarısı, ilgili Bakanlık
lar temsilcilerinin de iştirakleri ile komisyonumuzda görüşüldü. 

Tasarının gerekçesinde zikrolunan hususlar Komisyonumuzca da uygun görülmüş ve Millet Mec
lisi Genel Kurulunca kabul edilen metin ile ekli cetvellerin aynen kabulüne, havalesi gereğince 
Bütçe Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere, Yüksek Başkanlığa sunulmasına karar verilmiştir. 

Başkan 
İzmir 

C. Okurer 
İsparta 

S. Seren 

Sözcü 
Tekirdağ 
C. Tarlan 
İstanbul 

Ö. Şahingiray 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
E. Çağa 
Trabzon 

Y. Demirdağ 

Elâzığ 
B. Giray 



2 — 
Bütçe Komisyonu raporu 

(hımkuriyet Senatosu 
Bütçe Komisyonu 28 . 6 .1963 
Esas No. 1/239 
Karar No. 110 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisi Genel Kurulunun 3 .6 .1968 tarihli ve 89 ucu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle 
(görüşülerek kalbul edilen, «İstanbul Teknik Üniversitesi kuruluş kadroları Kanununa ek kanun 
tasarısı» Komisyonumuzun 28 .6 .1963 tarihli toplantısında ilgili Hükümet temsilcilerinin iştira
kiyle tetkik ve müzakere olundu. 

Kanunun teklif tarihi 11.10.1962 olup müzakere'si yukarda, da işaret olunduğu üzere 2 8 . 6 . 
1963 olmasına ve şu suretle aradan 8 aydan fazla bir zaman geçmiş olması hasebiyle kanuna 
bağlı kadrolarda fiilî birtakım değişiklikler husule gelmiş olduğu ve bunun ne'tieesi olarak 1 ve 
2 sayılı cetveller üzerinde bâzı değişikliklerin yapılması gerektiği toplantıda hazır bulunan is
tanbul Teknik Üniversitesi Rektörü ve Maliye mümessili tarafından izah olunmuştur. 

Vâki izahattan hâsıl olan neticeye göre kanuna, ekli 1 sayılı cetvelin Maden Fakültesi kısmın
daki 2 aded 1 750 lik kadronun 1 olarak gösterilmesi ve 4 aded 1 100 lük doçentlik kadroları
nın 3 aded 1 100 lük ve 1 aded 800 lük olarak düzeltilmesi gerekmiştir. 

Elektrik .Fakültesi kısmında da 4 aded 1 100 lük doçentlik kadrolarının 1 tane 1 100 lük ve 
3 tane de 800 lük olarak tashihi gerekmiştir. 

Kaldırılan kadrolar üzerinde bu yolda yapılan değişiklikler tabiatiyie 2 sayılı cetvel üzerinde 
de tesir icra edeceğinden 2 sayılı cetvelin 4 aded i 750 Jik Kimya Fakültesine aidolan kadro mik
tarı 8 e, 15 aded 1 100 lük kadronun. 11 e vo 2aded 800 lük kadronun da 6 ya çıkarılmak sure
tiyle • cetvellerde vâki değişiklikte mutabakat teinin edilmiştir. 

Vâki değişikliklerle kanun metni müzâkere edilerek maddeler aynen ve kanuna bağlı 1 ve 
2 sayılı cetveller de yukarda belirtilen değişikliklerle kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine öncelik ve ivedilikle arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa su
nulur. 

IBaşkan Sözcü Kâtip 
Cumhurbaşkanınca S. Ü. Siirt Niğde Balıkösir 

*SY. Kurutluoğlu L. Aykut K. Baykan K. Öztan 

Diyarbakır Konya Tabiî Üye 
A. Erdoğan A. Onar H. Tunçkanat 

C. Senatosu ( S. Sayısı: 183 ) 



MÎLLET MECLİSİNİN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

İstanbul Teknik Üniversitesi 
kuruluş kadroları Kanununa ek 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — İstanbul Tek
nik Üniversitesi Kuruluş kad
roları hakkındaki 7 .7 .1948 
tarihli ve 5246 sayılı Kanuna 
ek ve tadillerine bağlı (1) sa
yılı cetvellerin rektörlük, Elek
trik ve Maden fakültelerine ait 
kısımlarından ilişik (1) sayılı 
cetvelde yazılı kadrolar çıkarıl
mış ve İstanbul Teknik Üniver
sitesinde 4936 sayılı Kanunun 
2 nci maddesine dayanılarak 
açılacak olan Kimya Fakültesi
ne ait ilişik (2) sayılı cetvelde 
gösterilen kadrolar eklenmiş
tir. 

MADDE 2. — İlişik (3) sa
yılı cetvelde gösterilen ek gö
rev tazminatı kadrosu, İstan
bul Teknik Üniversitesi Kuru
luş kadroları hakkındaki 7 . 7 . 
1948 tarihli ve 5246 sayılı Ka
nuna bağlı (2) sayılı cetvele 
eklenmiştir. 

MADDE 3. — Bu kanunla 
Kimya Fakültesi için eklenen 
kadrolardan ilişik (4) sayılı 
cetvelde yazılı kadrolar 1963 
bütçe yılında kullanılamaz. 

MADDE 4. — Bu kanun ya
yımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu 
Bakanlar Kurulu yürütür. 
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MİLLÎ EĞİTİM KOMİSYO

NUNUN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

İstanbul Teknik Üniversitesi 
kuruluş kadroları Kanununa ek 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 5 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

(Millet Meclisi Genel Kurulu
nun kabul ettiği 1, 2, 3 ve 4 sa
yılı cetveller aynen kabul edil
miştir. ) 

BÜTOti KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTÎÖİ MUT İN 

istanbul Teknik Üniversitesi 
kuruluş kadroları Kanununa ek 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli
since kabul edilen 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli
since kabul edilen 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli
since kabul edilen 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
since kabul edilen 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli
since kabul edilen 5 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

(S ve i sayılı cetveller aynen 
kabul edilmiştir.) 

G. Senatosu ( S. Sayısı : 183 ) 
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(Millet Meclisinin kabul etliği metinler) 

[1] SAYILI CETVEL 

D. («öreviu udi 
Aylık 

Sayı tutan 

REKTÖRLÜK 

10 Saymanlık Müdürlüğü Vez
nedarı 

Elektrik Fakültesi 

a) Öğretim, üyeleri 

2 'Profesör 
4 :» 
5 Doçent 

b) Öğretim yarÖMacılm-ı 

7 Asistan " 2 

500 

1 1 750 
1 I 250 
4 1 100 

800 

8 Asistan 
9 » 

(förevin adı 
Aylık 

Sayı tutan 

700 
600 

Maden Fakültesi 

a) Öğretim- üyeleri 

1 Profesör 
2 » 
5 I )ocent 

1 2 000 
2 1. 750 
4 l 100 

b) Öğretim yardımcıları 

7 Asistan 
8 » 
9 » 

2 
2 
4 

800 
70Ö 
600 

[2] SAYILI CETVEL 

REKTÖRLÜK 

9 Saymanlık Müdürlüğü Vez
nedarı 

Kimya Fakültesi 

a) Öğretim üyeleri 

1 Profesör 
8 » 
3 > 
4 t» 
5 Doçent. 

950 

fo,) Öğretim yardımcıları 

1. 

3 
4 
8 
2 
5 

700 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
! 100 

1 7 
8 
9 
7 
8 

5 
8 
9 

Asistan 
» 
» 

Uzman 
» 

cj Memurla/t 

fakülte Sekreteri 
Büro Şefi 
Kütüphaneci 

10 Birinci mümeyyiz 

8 
22 
6 
4 
2 

1 
1 

800 
700 
600 
800 
700 

1 100 
700 

800 12 Memur 

600 
500 
400 

[3] SAYILI CETVEL 

(xörevin adı 

Kimya Fakültesi Dekanı 

Sayı Ücret 

1 210 

O. Senatosu ( S. Sayısı: 183 ) 
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[4] SAYILI CETVEL 

D. Görevin adı 
Aylık 

Sayı tutarı 

3 Profesör 
4 > 
5 Doçent 
7 » 

1 1 500 
1 1 250 
4 1 100 
4 950 

D. Görevin adı 
Aylık 

Sayı tutarı 

8 Asistan 
9 » 
7 Uzman 

6 
2 
2 

20 

700 
600 
800 

(Millet Meclisinin 3.6. 1963 tarihli 89 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul 
edilmiştir.) 

(Bütçe Komisyonunun kabul ettiği metin) 

[1] SAYILI CETVEL 

10 

• 

2 
4 
5 
8 
9 

REKTÖRLÜK 

Saymanlık Müdürlüğü Vez
nedarı 

Elektrik Fakültesi 

a) Öğretim üyeleri 

Profesör 
> 

Doçent 
Asistan 

» 

1 

1 
1 
4 
1 
1 

500 

1 750 
1 250 
1 100 

700 
600 

1 
2 
5 
7 

7 
8 
9 

Maden Fakültesi 

a) Öğretim üyeleri 

Profesör 
'» 

Doçent 
Doçent 

b) öğretim yardımcıları 

Asistan 
» 
:» 

1 
1 
3 
1 

2 
2 
4 

2 000 
1 750 
1 100 

800 

800 
700 
600 

[2] SAYILI CETVEL 

REKTÖRLÜK 
9 Saymanlık Müdürlüğü Vez

nedarı 
Kimya Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 

Profesör 

Doçent 

b) Öğretim yardımcıları 

1 

3 
3 
3 
2 

11 
8 
6 

700 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 

7 
8 
9 
7 
8 

5 
8 
9 

10 
12 

Asistan 
» 
» 

Uzman 
» 

c) Memurlar 
Fakülte Sekreteri 
Büro Şefi 
Kütüphaneci 
Birinci Mümeyyiz 
Memur 

8 
22 
8 
4 
2 

1 
1 
1 
1 
1 

800 
700 
600 
800 
700 

1 100 
700 
600 
500 
400 

t>o<* 

C. Senatosu ( S. Sayısı: 183) 




